

项目名称：广州珠江公园文化展示场所设施设备购置项目

项目编号：GZQS1801HC08026

1.3 分项报价表

本表将有可能在成交公告中公开，请报价人仔细填写

项目名称：广州珠江公园文化展示场所设施设备购置项目

项目编号：GZQS1801HC08026

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	单十寸有源线性阵列音箱（两个低音两个全频）	美立达、广州	TW10A	2组	68000	136000	
2	FSM系列有源返听音响	美立达、广州	FSM-12A	2只	8500	17000	
3	YAMAHA16路调音台	雅马哈、	MG16XU	1台	3500	3500	
4	力卡 X8 手持无线话筒	力卡、	X8	1套	3500	3500	
5	力卡 X8 手持领夹话筒	力卡、	X8	1套	3500	3500	
6	8位电源时序器	MAE、国产	1108	1台	1500	1500	
18	16U三门航空柜	国产	订造	1个	1000	1000	
19	128网信号线	阿普、国产	订造	300米	5	1500	
20	1.5平方音箱护套线	阿普、国产	订造	200米	20	4000	
21	2.5平方音箱护套线	阿普、国产	订造	200米	30	6000	
22	落地咪架	GH	NB200	2副	200	400	
23	配件、插头	国产	订造	1批	1000	1000	
24	装所有设备航空箱	国产	订造	1批	1000	1000	
7	便携式光束摇头灯	SwwPoo、国产	BEAM230	8台	3500	28000	

8	LED 帕灯	SwwPoo、国产	SP-D603	16 支	1800	28800	
9	LED 地排灯	SwwPoo、国产	STMP-5403	4 支	2000	8000	
10	512 灯控台	SwwPoo、国产	Sunny-512	1 台	6000	6000	
11	智能中控分配器	SwwPoo、国产	ALPHA-4	1 台	10000	10000	
12	灯光航空箱	国产	订造	1 个	500	500	
13	2.5 平方电缆	阿普、国产	订造	300 米	15	4500	
14	6 平方三芯电缆	阿普、国产	订造	100 米	30	3000	
15	128 网信号线	阿普、国产	订造	100 米	5	500	
16	帕灯 T 字架	国产	订造	2 个	300	600	
17	灯光配件	国产	订造	1 批	1000	1000	
25	讲台	SITTY	600*513*1260Hmm	1 张	6000	6000	
26	地毯	芬豪	FH-01	200 平方米	180	36000	
27	梳妆台	点梵	3353 120cm*50cm*75cm	26 张	1800	10800	
28	储物柜	江西浔梦	SM-610 185cm*85cm*40cm	18 个	800	14400	
29	挂衣架	睿通	175X4	1 个	200	200	
30	电吹风	飞科	FH66229	6 个	299	1794	
31	礼宾带	岭上	2B1、80cm*200cm	50 个	200	10000	
32	遮阳帐篷	伟豪	WH-003	6 顶	600	3600	
33	饮水机	美的	YR1226S-W	1 台	350	350	
34	长椅	金钵	JB-W633、 160cm*80cm*52cm	35 张	2000	70000	
35	椅子	贵成	GC-1022	300 张	205	61500	
36	麦克风	金莺	V-2	1 支	1800	1800	

37	喷雾大风扇	格强、中国	30 寸	8 个	1300	10400	
38	投影幕	VEIDAD2、中国	100 寸电动幕布，重 8KG	1 张	2500	2500	
39	麦架	GH	NB200	2 个	200	400	
40	无线耳麦	汉江	HX-W-009	1 个	1600	1600	
总价	502144 元（大写：伍拾万贰仟壹佰肆拾肆元整）						

注：1. 此表为《报价一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为总报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键货物的技术参数请在《与采购人需求差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格式仅作参考，报价人的详细报价表格式可自定。

4. 本表格须附在正副本的报价文件中，并另封装一份在“报价信封”内。

报价人全称（加盖公章）：广东省信息工程有限公司

法定代表或其授权代表（签字）：吴保华

日期：2018 年 9 月 11 日